单位：万元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

银行理财 募集资金 5,000.00 0

银行理财 自有资金 190.00 0

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

受托人
委托理财类

型

委托理财

金额

委托

理财

起始

日期

委托

理财

终止

日期

资

金

来

源

资

金

投

向

报酬

确定

方式

年化

收益率

预

期

收

益

(如

有)

实际

收益

或损

失

实际

收回

情况

是否

经过

法定

程序

未来

是否

有委

托理

财计

划

减值

准备

计提

金额

(如

有)

杭州银行股份

有限公司

保本浮动收

益型
5,000.00

2022

年 1

月 6

日

2022

年 4

月 6

日

募

集

资

金

保本

浮动

收益

型

3.8%

或

3.6%

或

1.5%

 41.87
已收

回
是 否

宁波银行股份

有限公司

固定收益

类、非保本

浮动收益型

190.00

2022

年 3

月 31

日

2022

年 4

月 29

日

自

有

资

金

非保

本浮

动收

益型

2.40%  0.36
已收

回
是 是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

2022 年年度报告

64 / 177

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份   2,758,500   -50,000 2,708,500 2,708,500 1.98

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   2,758,500   -50,000 2,708,500 2,708,500 1.98

其中：境内非国有法

人持股

2022 年年度报告

65 / 177

境内自然人

持股
  2,758,500   -50,000 2,708,500 2,708,500 1.98

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
134,400,000 100.00   134,400,000 98.02

1、人民币普通股 134,400,000 100.00   134,400,000 98.02

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 134,400,000 100.00 2,758,500   -50,000 2,708,500 137,108,500 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022年 1月 27日，公司召开第二届董事会第十次会议、第二届监事会第九次会议，2022年

2月 14日，公司召开 2022年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<金华春光橡塑科技股份有

限公司 2022年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案，拟就本次激励计划定向

发行 402.62万股限制性股票，其中首次授予 118 名激励对象 322.10万股，预留 80.52万股，同

时授权公司董事会在有关法律、行政法规及规范性文件范围内全权办理本次股权激励计划相关事

宜。

2022年 3月 11日，公司召开第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于调整公司 2022

年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单及授予数量的议案》、《关于向公司 2022年限制性

股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，鉴于首次授予激励对象中部分激励对象因

个人原因自愿放弃拟授予其的全部限制性股票 3万股，公司本激励计划拟首次授予的激励对象人

数由 118人调整为 116 人，首次授予限制性股票数量由 322.10万股调整为 319.10万股；本激励

计划拟授予的限制性股票总数由 402.62万股调整为 398.875万股，预留授予限制性股票由 80.52

万股调整为 79.775万股。同时确定以 2022年 3月 11日为限制性股票首次授予日，向符合条件的